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Fiprex Duo S Roztwór do nakrapiania dla psa 2-10 kg 0,67 ml
1 tuba
 

Cena: 25,65 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Akcesoria

Marka Producent VET-AGRO SP.Z O.O.

Opakowanie 0,67 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Preparat biobójczy przeznaczony do zwalczania pcheł, kleszczy, wszy i wszołów u psów. Wskazania - Zwalczane
inwazji wyłącznie pcheł lub w inwazjach mieszanych z kleszczami i (lub) wszołami. - Zwalczanie dorosłych postaci pcheł: Działanie
owadobójcze przeciwko nowym inwazjom dorosłych pcheł utrzymuje się przez 8 tygodni.   - Zwalczanie jaj, larw i poczwarek pcheł.
Działanie to utrzymuje się przez okres 8 tygodni po zabiegu. - Zwalczanie kleszczy. Działanie roztoczobójcze produktu utrzymuje się do 4
tygodni po podaniu. - Leczenie inwazji wszołów(Trichodectes canis). - Produkt może być wykorzystywany w ramach usuwania objawów
klinicznych alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS), o ile zostało ono wcześniej rozpoznane przez lekarza weterynarii. 
Przeciwwskazania Ze względu na brak dostępnych danych produktu nie należy stosować u szczeniąt w wieku poniżej 8 tygodni. Nie
stosować produktu u zwierząt chorych (cierpiących na choroby układowe, gorączkę) lub u zwierząt w okresie rekonwalescencji. Nie
stosować produktu u królików ze względu na ryzyko wystąpienia działań niepożądanych, a nawet zgonu. Ze względu na brak badań, nie
zaleca się stosowania produktu u gatunków innych niż docelowe. Produkt jest przeznaczony do stosowania u psów. Nie należy go
stosować u kotów i fretek ze względu na ryzyko przedawkowania. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub
na dowolną substancję pomocniczą. Stosowanie 1. Trzymaj pipetę pionowo. 2. Stuknij wąską część pipety, aby upewnić się, że
zawartość pozostaje w głównym korpusie pipety. 3. Odłam końcówkę. 4. Rozsuń sierść na grzbiecie zwierzęcia u podstawy szyi przed
łopatkami, aż skóra będzie widoczna. 5. Umieść końcówkę pipety na skórze i ściśnij pipetę kilka razy, aby całkowicie opróżnić jej
zawartość bezpośrednio na skórze w jednym miejscu. 6. Rozchylić sierść między łopatkami i wycisnąć całą zawartość opakowania
bezpośrednio na skórę zwierzęcia. 7. W miejscu aplikacji można zauważyć tymczasowe zmiany sierści (zbrylone / tłuste włosy). 8. Nie
kąpać zwierząt 2 dni po podaniu produktu i częściej niż raz w tygodniu. 9. Okres pomiędzy kolejnymi zabiegami wynosi 4 tygodnie. 
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